ДЕТЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2023                                        п.Детлово                                 №  проект

О внесении изменений в решение Детловского сельского Совета депутатов  от

18.10.2021 № 12-37р «О нормативах формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц, местного самоуправления

осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, и муниципальных

служащих».

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  постановлением Правительства Красноярского края   от

29.09.2021 № 668-п «О внесении изменений в Постановлением Совета

администрации Красноярского края от 29.12.2007г N 512-п   «О нормативах

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе и муниципальных служащих», на основании Устава

Детловского сельсовета Курагинского муниципального района Красноярского

края,  Детловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Детловского сельского Совета депутатов от

18.10.2021 № 12-37р «О нормативах формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц, местного самоуправления

осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, и муниципальных

служащих» следующие изменения и дополнения:

   приложении 2   пункт 2 к решению Детловского  сельского Совета депутатов от

18.10.2021 № 12-37р  изложить в редакции согласно приложению к настоящему

решению (прилагается).

   2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

сельского  Совета депутатов (В.В.Веде).

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования в газете «Детловский вестник», и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.07.2023 г.

Председатель сельского Совета                                                         В.В.Веде

 Глава сельсовета                                                                         Л.В.Гафарова

         Приложение № 2

                                                                              к решению Детловского сельского

совета депутатов от 00.00.2023   №

2. Предельные размеры денежного вознаграждения выборных должностных

лиц устанавливаются в следующих размерах:

№

п/п

Наименование должности Сумма

(в рублях)

1 Глава 21705